

CANNAVITIS CBD for Life 2400 mg 10 ml



Cena: 380,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	CBD for Life
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis CANNAVITIS CBD for Life 2400 mg 10 ml CBD FOR LIFE 2400 mg o niskim stężeniu kannabidiolu w buteleczce z wygodnym zakraplaczem. Produkt 100% naturalny bez dodatku syntetycznego CBD dla tych, którzy od dawna stosują CBD szczególnie jako wsparcie terapii medycznych. Naturalny suplement diety CBD FOR LIFE 2400 mg od Cannavitis to najwyższej jakości olej CBD i szerokie spektrum innych wartościowych kannabinoidów wspomagających organizm. Nie zawiera THC. Oddajemy w Twoje ręce produkt wytwarzany z ekologicznych konopi siewnych Cannabis Sativa L., pochodzących wyłącznie z certyfikowanych upraw i maksymalnie wykorzystujący dobrodziejstwa tej rośliny. Nasz olej ma najwyższą jakość potwierdzoną badaniami na każdym etapie produkcji. Zawarty w suplemencie CBD to kannabidiol - związek o korzystnym działaniu leczniczym o bardzo szerokim spektrum, potwierdzonym badaniami i opiniami ekspertów oraz doświadczeniami użytkowników. CBD FOR LIFE jest naszą odpowiedzią na potrzeby związane z mądrym, racjonalnym i bezpiecznym dbaniem o siebie. Od początku stawiamy na zdrowy styl życia i mocno wspieramy wszystkich tych, którzy poszukują alternatywnych metod wzmacniania swojego organizmu. **WŁAŚCIWOŚCI** CBD FOR LIFE wspomogę Twój organizm na wielu płaszczyznach, by żyło się lepiej! Ceniony i skuteczny kannabidiol (CBD) jest wsparciem w codziennych zajęciach, ale też w medycznych terapiach różnych schorzeń i dolegliwości. Wykazuje działania: neuroaktywne, neuroprotecyjne, przeciwzapalne, przeciwbólowe, immunologiczne, przeciwutleniające i wiele innych. Nie uzależnia i nie ma działania psychoaktywnego, dlatego doskonale się sprawdzi w uzyskaniu spokoju, dobrego snu i redukcji się stresu. **Sposób użycia** 1 kropla 3 razy dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć. Zawartość kannabinoidu w 1 kropli – 1,82 mg. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. **Skład** Olej z nasion konopi siewnych (Cannabis Sativa L.), ekstrakt z naziemnych części konopi siewnych (Cannabis Sativa L.).